712

Ore

FESTIVO
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaggi

36
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
05
00
00
00

41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41

CINISELLO (Via Musu) - SESTO FS M1 e

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

15853




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

35
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10
05
00
00
00

CINISELLO (Via Musu) - SESTO FS M1 e

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

15865




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

37
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12
07
02
02
02

CINISELLO (Via Musu) - SESTO FS M1 e

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

16095




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

39
14 44
14 44
14 44
14 44
14 44
14 44
14 44
14 44
14 44
14 44
14 44
14 44
14 44
14
09
04
04
04

CINISELLO (Via Musu) - SESTO FS M1 e

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

16097




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

40
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15
10
05
05
05

CINISELLO (Via Musu) - SESTO FS M1 e

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

16099




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

52
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
26
21
16
16
16

CINISELLO (Via Musu) - SESTO FS M1 e

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

16112




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

54
29 59
29 59
29 59
29 59
29 59
29 59
29 59
29 59
29 59
29 59
29 59
29 59
29 59
27
22
17
17
17

CINISELLO (Via Musu) - SESTO FS M1 e

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

16114




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

47
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
21
16
11
11
11

CINISELLO (Via Musu) - SESTO FS M1 e

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

19797




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

49
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
23
18
13
13
13

CINISELLO (Via Musu) - SESTO FS M1 e

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

19843




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

42
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
16
11
06
06
06

CINISELLO (Via Musu) - SESTO FS M1 e

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

19862




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

42
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
16
11
06
06
06

CINISELLO (Via Musu) - SESTO FS M1 e

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

19863




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

44
19 49
19 49
19 49
19 49
19 49
19 49
19 49
19 49
19 49
19 49
19 49
19 49
19 49
18

13

08

08

08

CINISELLO (Via Musu) - SESTO FS M1 e

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

19864




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

55
30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 28
23
18
18
18

CINISELLO (Via Musu) - SESTO FS M1 e

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

19975




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
35

30

30

30

30

SESTO FS M1 - CINISELLO (Via Musu) A

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

13634




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
35

30

30

30

30

SESTO FS M1 - CINISELLO (Via Musu) A

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

14035




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
27 57
29 59
29 59
29 59
29 59
29 59
29 57
52

47

47

47

47

SESTO FS M1 - CINISELLO (Via Musu) A

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

15860




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

26 56
26 56
26 56
26 56
26 56
26 56
26 56
26 56
28 58
28 58
28 58
28 58
28 58
28 56
51

46

46

46

46

SESTO FS M1 - CINISELLO (Via Musu) A

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

16096




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
26 56
26 56
26 56
26 56
26 56
26 54
49

44

44

44

44

SESTO FS M1 - CINISELLO (Via Musu) A

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

16098




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
25 55
25 55
25 55
25 55
25 55
25 54
49

44

44

44

44

SESTO FS M1 - CINISELLO (Via Musu) A

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

16100




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
19 49
19 49
19 49
19 49
19 49
19 48
43

38

38

38

38

SESTO FS M1 - CINISELLO (Via Musu) A

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

16110




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
40

35

35

35

35

SESTO FS M1 - CINISELLO (Via Musu) A

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

16113




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
13 43
13 43
13 43
13 43
13 43
13 42
37

32

32

32

32

SESTO FS M1 - CINISELLO (Via Musu) A

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

16976




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

19 49
19 49
19 49
19 49
19 49
19 49
19 49
19 49
20 50
20 50
20 50
20 50
20 50
20 49
44

39

39

39

39

SESTO FS M1 - CINISELLO (Via Musu) A

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

19798




712

Ore

FESTIVO
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaggi

21
21
21
21
21
21
21
21
23
23
23
23
23
23
46
41
41
41
41

51
51
51
51
51
51
51
51
53
53
53
53
53
51

SESTO FS M1 - CINISELLO (Via Musu) A

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

19865




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
22 52
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 52
47

42

42

42

42

SESTO FS M1 - CINISELLO (Via Musu) A

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

19866




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 53
48

43

43

43

43

SESTO FS M1 - CINISELLO (Via Musu) A

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

19867




712

Ore

frequenze/passaggi

FESTIVO

Ore

frequenze/passaggi

13 43
13 43
13 43
13 43
13 43
13 43
13 43
13 43
14 44
14 44
14 44
14 44
14 44
14 43
38

33

33

33

33

SESTO FS M1 - CINISELLO (Via Musu) A

Orario invigore il 29 Dicembre 2024 e il 1° e 5 Gennaio 2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infoline ATM -
www.atm.it | 02.48.607.607

19976




